
Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Schwedenfest i Wismar
Sverigetiden firas med stor fest!
3-dagarsresa
Avresa 17/8

Under det trettioåriga kriget intogs staden Wismar av 
svenskarna och det skulle ta hela155 år innan Hansas-
taden blev tysk igen! Varje år i augusti firas ”svenskå-
ren” med pompa och ståt av invånarna! Det blir sång, 
musik, marknader och aktiviteter  - allt i en svensk 
”anda”. Hela gamla stan väcks till liv av parader med 
svenska musikkårer, turneringar och tävlingar av alla 
dess slag och glada skratt! 

Program

Dag 1
Efter uppsamling åker vi vidare över Öresundsbron och 
stannar i Danmark för förmiddagskaffe, innan vi fortsätter 
till Gedser. Här väntar färjan som på ca 2 timmar tar oss till 
Rostock. Ombord finns möjlighet att äta en god lunch. Efter 
ankomst åker vi direkt till centrala Wismar där vi tillbringar 
hela eftermiddagen bland festligheterna (se program på 
www.schwedenfest-wismar.de). Mot kvällen checkar vi in på  
vårt Hotel Best Western Grand City och avslutar dagen med 
en 3-rättersmiddag (ingår i resans pris). 

Dag 2
Efter en god frukostbuffé åker vi med bussen in till gamla 
stan i Wismar där vi spenderar hela dagen! Det blir bland 
annat parader med svenska musikkårer, turneringar och 
tävlingar. Här finns marknader, sång, musik, mat och dryck! 
Dagen avslutas med ett fyrverkeri (obs. program för 2012 ej 
klart än). Efter en dag med många intryck och upplevelser, 
samlas vi i bussen och återvänder till vårt hotell.  

Dag 3
Frukost och utcheckning. Innan färjan avgår hinner vi med 
ett stopp på Bordershop för lite gränshandel. Färden genom 
Danmark går snabbt och på kvällen är vi åter i Sverige efter 
en oförglömlig och upplevelserik helg!

Pris och avgång

17/8					                       2495:- 

I resans pris ingår: Buss- och båtresa, broavgift, vägskatt, EU-moms, 2 
nätter i dubbelrum inkl frukostbuffé, middag dag 1 samt reseledare.

Enkelrumstillägg:				                  	         350:-
Frivilligt avbeställningsskydd:				           100:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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